
Id: VAGKE-ZZSVM-DEEBQ-MMFZO-ZMJYA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 13/II/10
RADY GMINY KLUKI

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. t.j. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zmiany: 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r.; Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz.1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, 
poz. 675 z późn. zm.) oraz art.8 ust.2 i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów 
z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. Nr 50, poz. 398 
z późn. zm.) Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wójtowi Gminy Kluki ustala się następujące wynagrodzenie miesięczne: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 5000,00 zł. (słownie:pięć tysięcy złotych); 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 1600,00 zł. (słownie: tysiąc sześćset złotych); 

3) dodatek specjalny w kwocie wynoszącej 25% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego; 

2. Ponadto Wójtowi Gminy przysługują: dodatek za wieloletnią pracę, nagrody jubileuszowe 
i dodatkowe wynagrodzenie roczne wg przepisów powszechnie obowiązujących. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 13 grudnia 2010 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Kluki 

Grzegorz Augustyniak


